CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ..... tháng ... năm 2024

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP CỦA CÁC HỌC PHẦN ĐÃ TÍCH LŨY

THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội;
- Phòng Đào tạo;
- Khoa/Viện: ...............................................................................................

Tên em là: .............................................................. Ngày sinh: ..........................................

Số CMND/CCCD: ..............................................................................................................

Lớp: .......................................................... Mã sinh viên: ....................................................

Em làm đơn này xin trình bày một việc như sau:

Trước năm 2024 em là sinh viên ngành ..............................................................................

của Trường Đại học .............................................................................................................

Năm 2024 em có trúng tuyển vào Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội ngành ......................

.............................................................................................................................................

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ đại học theo phương thức tín chỉ của Trường Đại học
Kiến trúc Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 304/QĐ-ĐHKT-ĐT ngày 16/7/2021
của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội, em xin được Bảo lưu kết quả của các
học phần đã tích lũy thuộc Chương trình đào tạo trước như sau:

STT

Học phần đã tích lũy ở CTĐT trước Đề nghị công nhận điểm cho Học phần thuộc
CTĐT

Tên học phần
Số
tín
chỉ

Điểm
(thang
10)

Điểm
chữ Tên học phần

Số
tín
chỉ

Điểm
(thang
10)

Điểm
chữ

1

2

3

4

5

…

Em xin gửi kèm theo đơn này: 01 Bảng điểm tích lũy thuộc CTĐT trước (bản gốc);
01 Bản sao Căn cước công dân (bản photocopy).

Em xin cam đoan những thông tin đã cung cấp trên là đúng. Em xin cam kết thực
hiện đúng Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào
tạo và Quy chế đào tạo trình độ đại học theo phương thức tín chỉ của Trường Đại học
Kiến trúc Hà Nội. Nếu có gì sai sót em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường và pháp
luật.

Ý KIẾN CỦA KHOA/VIỆN CHỦ QUẢN
(Ký, ghi rõ họ tên)

SINH VIÊN LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)